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Description

Dimensionen

Reichweite 100 m 

Netzwerkeigenschaften

Datendurchsatz 1 Gbit/s 

Wellenlänge 0 nm 

Transmission Kupfer 

SFP

Modultyp SFP 

Anschluss RJ-45 

Übertragungstechnik Kupfer 

Related Prod.

Patchkabel (9 )

Wirewin Slimpatchkabel Cat 6A, U/FTP, 2m, Weiss, Farbe: Weiss, Form:

Rund & Dünn, Zusatzfunktionen: Mit Klinkenschutz, Längenaufdruck auf

Stecker, Länge: 2 m, Anschlüsse LAN: RJ45 - RJ45, Produkttyp:

Slimpatchkabel



CHF 24.10 

Wirewin Slimpatchkabel Cat 6A, U/FTP, 1.5m, Grau, Farbe: Grau, Form:

Flach, Zusatzfunktionen: Mit Klinkenschutz, Längenaufdruck auf Stecker,

Länge: 1.5 m, Anschlüsse LAN: RJ45 - RJ45, Produkttyp: Slimpatchkabel



CHF 21.40 

Wirewin Slimpatchkabel Cat 6, STP, 1 m, Violett, Farbe: Violett, Form:

Flach, Zusatzfunktionen: Mit Klinkenschutz, Längenaufdruck auf Stecker,

Länge: 1 m, Anschlüsse LAN: RJ45 - RJ45, Produkttyp: Slimpatchkabel



CHF 21.40 

Date added: 2017-07-11 10:03:55 / SID: 604681 / DID: 38568

 Delivery time: 2-3 days

CHF 151.90 

Cisco SFP Modul MGBT1 Modultyp: SFP

Anschluss: RJ-45 (Ethernet)

Übertragungstechnik: Kupfer

Datendurchsatz: 1 Gbit/s

Reichweite: 100 m

Wellenlänge: 1310 nm

Transmission: Duplex

Manufacturer Cisco

EAN 4260039342724

Manufacturer# MGBT1

Distributor Product ID 38568

https://www.pusterlacom.ch/en/products/1643767-pkw-light-stp-k6a-20-ws-slim-wirewin-slimpatchkabel
https://www.pusterlacom.ch/en/products/1643767-pkw-light-stp-k6a-20-ws-slim-wirewin-slimpatchkabel
https://www.pusterlacom.ch/en/products/1643197-pkw-stp-slim-k6a-15-slim-wirewin-slimpatchkabel-cat-6a
https://www.pusterlacom.ch/en/products/1643197-pkw-stp-slim-k6a-15-slim-wirewin-slimpatchkabel-cat-6a
https://www.pusterlacom.ch/en/products/1643861-pkw-stp-slim-kat6-10-vt-slim-wirewin-slimpatchkabel
https://www.pusterlacom.ch/en/products/1643861-pkw-stp-slim-kat6-10-vt-slim-wirewin-slimpatchkabel
https://www.pusterlacom.ch/en/manufacturers/cisco



